КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17 декабря 2018 года  № 152-р
р.п.Варгаши

	О проведении инвентаризации  имущества муниципальной казны Варгашинского района

В целях обеспечения контроля за использованием и сохранностью имущества муниципальной казны Варгашинского района, на основании Федерального закона от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 13 июня 1995 года № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Провести инвентаризацию имущества муниципальной казны Варгашинского района с 17 декабря 2018 года по 29 декабря 2018 года по состоянию на 1 декабря 2018 года.
2. Секретарю постоянно действующей инвентаризационной комиссии за использованием и сохранностью имущества муниципальной казны Варгашинского района, предоставить материалы по результатам проведения инвентаризации председателю комиссии  не позднее 29 декабря 2018 года.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                           В.Ф. Яковлев

Лист согласования

Проекта распоряжения Администрации Варгашинского района «О проведении инвентаризации  имущества муниципальной казны Варгашинского района»

Проект подготовил:

	Л.Ю.Плюснина, ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечании
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	В.П.Потапова, бухгалтер отдела учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района

	В.М.Меринов, начальник отдела информационных технологий аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)